齿轮泵计量配比系统
深圳市弗洛科流体技术有限公司
Shenzhen  Flotek Fluid Technology Co., Ltd.
Flotek Fluid AccuFlo 1KG/2KG
为满足汽车外饰件机器人喷涂而设计的
一款高精度双组份齿轮泵电子计量配比系统
多型号，钛涂层的齿轮泵
最多可达30种颜色高集成度的换色阀与齿轮泵组

1: 1套
2: 2套
AccuFlo KG系列订购信息
换色数
02: 2色
04: 4色
06: 6色
08: 8色
10: 10色
14: 14色
12: 12色
......
30: 30色
机器人安装套件
1: TDR2900
2: 安川3500
3: ABB5500
4: 川崎KJ264
1KG
工厂地址：深圳市宝安区松岗街道芙蓉路13号

2: 35cc
3: 17cc
订购信息
固化剂换色阀
1: 1色1清洗
3: 3色1清洗
5: 5色1清洗
控制方式
1: 手动
2: 自动IO
3: 自动Modbus
4: 自动Profinet
主剂换色阀
01: 1色1清洗
03: 3色1清洗
05: 5色1清洗
07: 7色1清洗
09: 9色1清洗
11: 11色1清洗
21: 1色1清洗带涂料调压器
23: 3色1清洗带涂料调压器
25: 5色1清洗带涂料调压器
27: 7色1清洗带涂料调压器
29: 9色1清洗带涂料调压器
31: 11色1清洗带涂料调压器
技术参数
工厂地址：深圳市宝安区松岗街道芙蓉路13号

316不锈钢、FFKM、PTFE
15kg重量
订购信息
RM
工艺控制
1: 无
2: 有
系统压力
L: 低压系统
H: 高压系统
主剂换色阀
1: 1色
3: 3色
5: 5色
7: 7色
9: 9色
控制方式
1: 自动IO
2: 自动Modbus
3: 自动Profinet
4: 自动EtherCAT
固化剂换色数 流量计
1: 1色
3: 3色
5: 5色
1: 齿轮流量计
技术参数
工厂地址：深圳市宝安区松岗街道芙蓉路13号

联 系 人
联系电话
订购信息
GW
枪/杯
1: 喷枪
2: 旋杯
喷枪数量 雾化器型号
1: 1套
2: 2套
1: AGMD
2: TDA80
3: Cobra3C
4: AG362
5: PerformAA
7: ABB RB1000i-SSD
6: ABB RB1000i-SAD
8: RMA670旋杯
9: Xp Pro Auto
最大涂料压力（低压系统）
最大空气压力
溶剂入口尺寸
阀门控制气管尺寸
工作温度
空气入口尺寸
尺寸
适用流体
浸液部件
最大溶剂消耗量
重量
300 psi（21 bar，2.1 MPa）
100 psi（7 bar，0.7 MPa）
（φ6*8）
（φ4*2.5）
5 - 50° C（41 - 122° F）
（φ6*8）
φ250mm*H620mm
单组份、溶剂性和水性涂料、聚氨酯、环氧树脂等
316不锈钢、304不锈钢、FFKM、PTFE
150cc
约10Kg
技术参数
* 可根据不同型号定制适配
深圳市弗洛科流体技术有限公司
Shenzhen  Flotek Fluid Technology Co., Ltd.
CV300
不锈钢低压换色迷你阀
专注于流体输送、计量、配比、混合、雾化技术
PRODUCT INTRODUCTION
CV 300 不锈钢低压迷你换色阀是为机器人喷涂系统而设计的一款高精密颜色阀门控制产品。机械臂上安
装（省空间，轻量化）用于低压涂料换色 , 出口端可以选配涂料调压器 , 用于稳定压力 / 流量调节。
低压迷你换色阀产品概述
开关座采用超高分子聚乙烯+SUS316材质，
可靠性高，使用寿命长
流道通过式设计，光洁无死角，
接头无生料带，定向尼龙
阀门精密加工，使用寿命100万+
（对于研磨性涂料，循环次数将减少）
轻量化，省空间，便于增减数量
阀座回流设计，适用涂料可在换
色阀处循环，减速涂料沉淀
316不锈钢阀体，阀座POM
迷你阀涂料调压器
2通阀（CV300-Mini）
迷你换色阀介绍
迷你阀结构
1 流体出口
4 泄露观察管
7 涂料调压器气源入口
2 回流口
5 迷你阀
8 回流口 9 流体入口
3 迷你阀AOPR